MPU-reabertura prazo inscrições

MINISTÉRIO DA FAZENDA

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF

EDITAL ESAF N° 175, DE 30 DE OUTUBRO DE  2006

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO
FAZENDÁRIA – ESAF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE REABRIR o prazo para
recebimento das inscrições do processo seletivo simplificado para os Ministérios da Fazenda e da
Previdência Social, regulado pelo Edital ESAF nº 164/2006 (DOU de 11/10/2006), no período
compreendido entre 10 horas do dia 31 de outubro e 20 horas do dia 02 de novembro de 2006,
podendo o pagamento da taxa, para boleto eletrônico já impresso, não concretizado no referido horário,
ser efetuado no dia 03/11/2006.

MARIA CRISTINA MAC DOWELL DOURADO DE AZEVEDO